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Alefarm Brewing A/S optræder på dette års udgave af Heartland Festival ved Egeskov Slot på Fyn. Her vil Selskabets

direktion indtage scenen og fortælle mere om bryggeriet, om den seneste udvikling inden for craft beer, samt afholde

ølsmagning for de deltagende festivalgæster.
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Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag offentliggøre sin optræden på dette års udgave af Heartland

Festival.

Heartland Festival er en kulturfestival, hvor mennesker mødes og deler oplevelser med musik, kunst, mad og drikke. Den

løber af stablen d. 8., 9. og 10. juni ved Egeskov Slot på Fyn, hvor omkring 35.000 mennesker forventes at deltage henover

festivaldagene.

I den forbindelse deltager Selskabets direktion i et arrangement, som foregår torsdag d. 8. juni kl. 14:00 hos Anarkist

Beerlab, som er Heartland Festivals scene og laboratorium dedikeret til det gode øl. Her vil Selskabets direktion indtage

scenen og fortælle mere om bryggeriet, om den seneste udvikling inden for craft beer, samt afholde en ølsmagning for de

deltagende festivalgæster.

Denne ølsmagning vil indbefatte smagsprøver på både Dayglow og Afterglow, som er hjørnesten i Selskabets faste

portefølje af friske øl. Dermed er der mulighed for at gøre Alefarm Brewing til en del af den gode festivaloplevelse ved

Egeskov Slot på Fyn.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Vi glæder os meget over invitationen til at deltage i dette års udgave af Heartland Festival. En festival som Heartland er et

oplagt sted for mennesker at mødes og dele oplevelser, både med musik, mad og selvfølgelig det gode øl. Her vil jeg være

vært ved en ølsmagning og en fortælling om Alefarm Brewing og vores rejse inden for craft beer, som foregår torsdag hos

Anarkist Beerlab. Det ser jeg frem til!"

Supplerende information

For spørgsmål omkring optrædenen på Heartland Festival, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på 

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.

Vedhæftninger
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